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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02418502D

2. Data e Regjistrimit 18/12/2020
3. Emri i Subjektit Techi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Bajram Tusha, 
Shkozet, Zona Kadastrale 8516, objekt me nr.pasurie 13/314 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime, projektime, kolaudime, mbikqyrje, instalime 

rrjetesh kompjuterike, konfigurime rrjeti serverash, montime 
pajisjesh IT, programime, dixhital marketing. Import-eksport 
dhe tregti. Instalim i sistemeve operative, programim dhe 
instalim i softwareve. Lidhje e workstations në rrjet ose 
servera të ndryshëm. Trajnime të ndryshme në fushën e IT. 
Suport Teknik mujor në fushën e IT. Përmirësimi, projektim 
dhe mirëmbajtja e rrjeteve kompjuterike të brëndshme dhe të 
jashtme me qëllim rritjen e performancës së tyre. Këshillim 
dhe orientim i përdoruesve në përdorimin e softwareve të rinj 
dhe ekzistues gjithashtu pajisjeve të reja dhe ekzistuese. 
Kolaudim dhe azhornim i softwareve dhe pajisjeve TIK. 
Shitja dhe blerja, importi dhe eksporti i softwareve dhe/ose 
pajisjeve të ndryshme TIK. Ndërtim, hostim, domain dhe 
mirëmbajtje për website. Shitje, instalim mirëmbajtje e 
sistemeve të sigurisë së objekteve, kamerave etj. Këshillim 
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për Digital Marketing

Denis Zoi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2020                Deri: 14/12/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisZoi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarioLika

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Techi
E-Mail: info@techi.com  
Telefon: 0694325942  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-633212-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DDCCF7-E818-405E-A1B3-A44FB92C2DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CFF9C2-C95B-44BD-B996-AE426D23AA7D
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Datë: 21/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


